NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 70 - VENERDI' 29 NOVEMBRE 2019

N. 1 - LAGHI GLACIALI € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari; 368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai

guidatori;1.600,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIO
Indigeni, di 2 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 11 BOOMGAL 1600 1:16.8 2:02.8 3.128,00 R.GALLUCCI

02 14 BRAVEHEART GRIF 1600 1:16.9 2:03.0 1.496,00 SAV.GALLO

03 10 BILLO DORIAL 1600 1:17.2 2:03.5 816,00 C.MAIONE

04 6 BIAGIO JET 1600 1:17.4 2:03.9 408,00 V.D" ALESSANDRO JR
05 3 BLONDE WIND 1600 1:17.6 2:04.2 272,00 G.DI NARDO

06 12 BRUNELLO 1600 1:17.9 2:04.6 GIOR.D" ALESS. SR
07 1 BRIGITTE LAN 1600 1:18.5 2:05.6 L.FIERRO

08 2 BIRBA LEONE 1600 1:20.9 2:09.5 B.BEVILACQUA

09 8 BOATO DINO 1600 1:25.6 2:16.9 G.AMITRANO

RC 4 BANYMEDE FAS* 1600 V.LUONGO

RP 5 BETTY GIRL 1600 GIOR.D" ALESS. JR
RP 7 BENHUR DANIEL 1600 M.MINOPOLI JR

RP 9 BIRBANTE DIBIELLE 1600 L.CUOZzO

RP 13 BISMARCK ERRE 1600 GP.MAISTO

* Diffida
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PROPRIETARIO
FINETTI MASSIMO
GALLO FILIPPO
FERRILLO PIETRO
FOUR FOUND TROTTER S.R.L.

TBA SRL

MARANGI FEDELE

LANZETTA GIOVANNI

SCUD. FUTURA HORSES

SCUD. DAYS OF VICTORY
SA.FRA.FAS SRL

SCUD. QUATTRO RAGAZZI

D’ ALESSANDRO ASSUNTA

IANNELLA ANTONIO - IANNELLA LUIGI
ERCULANESE GIOVANNI

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
GALLO SAVERIO
ORLANDO MATTIA

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BEVILACQUA SABATO

D" ALESSANDRO GIORGIO SR
FIERRO IVANO

BEVILACQUA SABATO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D' ALESSANDRO GIORGIO SR
SIDDI LUIGI

TEAM MINOPOLI SRL
PALUMBO PASQUALE

MAISTO ENRICO ANTONIO

N. 2 - LAGO DIISEO € 5.060,00(1.955,00-860,20-469,20-234,60 ai proprietari;230,00-101,20-55,20-27,60 agli allenatori;115,00-50,60-27,60-13,80 ai guidatori; 920,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN - Metri 2600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 2600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 3 VIOLAIJET 2600 1:15.7 3:16.8 1.955,00 A.SIMIOLI

02 4 URBINAJET 2600 1:159 3:17.3 860,20 V.IACCARINO JR

03 2 OSSIGENO BIGI 2600 1:16.9 3:20.0 469,20 C.ALFANO

04 6 VERDONE JET 2600 1:17.1 3:20.4 234,60 M.L.RUBINO

05 5 SURPRISE EK 2600 1:17.1 3:20.4 C.CICCARELLI

06 1 URSINIO 2600 1:17.5 3:21.5 G.POLVERINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 70 - VENERDI' 29 NOVEMBRE 2019

PROPRIETARIO
TEAM GALLO SRL
IACCARINO VINCENZO JR
SCUD. CAMAN

POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA
SCUD. TONY TRANS
SCUD. POL STARS

ALLENATORE
GALLO SAVERIO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

TRINCHILLO GIUSEPPE
ESPOSITO FRANCESCO
BORRINO SALVATORE SR

N. 3 - LAGO DI COMO - IPPICA NAZ - € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai

guidatori;1.000,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 30.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di€ 12.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 3 ZAMBESIA DANY 1600 1:14.4 1:59.0 1.955,00 V.LUONGO

02 4 ZITAJET 1600 1:14.6 1:59.4 935,00 G.AMITRANO

03 10 ZAGABRIA MAIL 1600 1:14.7 1:59.5 510,00 GP.MAISTO

04 1 ZANNA BIANCA BASS 1600 1:15.8 2:01.2 255,00 GIOR.D" ALESS. SR
05 6 ZARA BIEFFE 1600 1:15.8 2:01.2 170,00 G.DI NARDO

06 2 ZILAN VERYNICE 1600 1:15.9 2:01.4 R.PALOMBA

07 9 ZENOBIAGAL 1600 1:15.9 2:01.6 P.PALUMBO

RP 5 ZARINA WF 1600 M.MINOPOLI JR

RP 7 ZELANDIA 1600 L.CUOZz0O

RR 8 ZARIBA MATI 1600 S.BORRINO SEN

PROPRIETARIO
TOPO ARMANDO
SANNINO ANNUNZIATA
LES CHEVAUX D" OR SRL
SCUD. VISIONET
MUSELLA ANTONIO
CIMMINO CIRO ROSARIO
IANNIELLO GIOVANNI
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SCUD. ANGELICO & C. SAS
BORRINO SALVATORE SR

ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
BORRINO SALVATORE
PELLEGRINO MAURIZIO
D' ALESSANDRO GIORGIO SR
CAPASSO GIUSEPPE
BORRINO SALVATORE
PALUMBO PASQUALE
TEAM MINOPOLI SRL
LORETO LUIGI
BORRINO SALVATORE SR
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N. 4 - LAGO DI GARDA € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli

allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .

Categoria F a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 4 STEVEN DEL RONCO 2100 1:15.7 2:38.9 1.485,80 M.MINOPOLI JR

02 6 SECTOR 2100 1:16.1 2:39.9 710,60 V.LUONGO

03 8 SHARON PRIDE 2100 1:16.4 2:40.5 387,60 V.D" ALESSANDRO JR
04 5 NICOLAS BIEFFE 2100 1:16.5 2:40.7 193,80 G.AMITRANO

05 7 SIETOILE DEL RIO 2100 1:16.7 2:41.0 129,20 C.DE FILIPPO

06 3 TALENT BI 2100 1:15.7 2:38.9 GIOR.D" ALESS. JR
07 9 SIBILLA EGRAL 2100 1:17.7 2:43.2 S.BORRINO SEN

RC 1 PEDRO ALONSO NINO* 2100 SALV.BORRINO

RP 2 TERRIBLE BLESSED 2100 GP.MAISTO

* Diffida
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PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
VENERUSO LUIGI
SCUD. SE.FIN.

SCUD. VERNER SRL
GIANFRATE GIAMMICHELE
SCUD. CIRO E PASQUALE
BORRINO GIOVANNI
SCUD. VERNER SRL
GUARINO FRANCESCO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
TERRACINO CARLO BACIO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BORRINO SALVATORE

DE FILIPPO CLAUDIO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE SR
BORRINO SALVATORE
PELLEGRINO MAURIZIO

N. 5 - ROAD TO CHRISTMAS CHALLENGE-IPPICA NAZ- € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli

allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 60.000,00 nella carriera, non vincitoridi € 12.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 5 ALLEGRA WF 1600 1:13.1 1:56.9 3.558,10 M.MINOPOLI JR

02 3 AMERICIO JET 1600 1:13.4 1:57.4 1.701,70 L.CUOZZO

03 1 ALESSANDRO BAR 1600 1:13.4 1:57.4 928,20 GP.MAISTO

04 9 AMPIA MEDE SM 1600 1:13.6 1:57.7 464,10 V.D" ALESSANDRO JR
05 6 ANANAS JET 1600 1:13.8 1:58.0 309,40 V.VILLANI

06 7 AURA 1600 1:13.8 1:58.1 A.SIMIOLI

07 8 ANTRACITE JET 1600 1:13.9 1:58.3 SAV.GALLO

08 10 AVORIO JET 1600 1:14.2 1:58.7 G.DI NARDO

09 4 AXEL DEGLIULIVI 1600 1:14.3 1:58.9 D.DI MAIO

10 2 ATOMICA FAS 1600 1:14.6 1:59.3 V.LUONGO
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PROPRIETARIO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SQUEGLIA NUNZIO
CORTESE SAVERIO
SCUD. SE.FIN.

ALLEV. TONIATTI SAS
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
BALZANO STEFANIA
SQUEGLIA NUNZIO

SCUD. SANTESE SRL
SA.FRA.FAS SRL

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
BEVILACQUA SABATO
BERRI KARIM

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

VILLANI VINCENZO

PALUMBO VINCENZO

GALLO SAVERIO
BEVILACQUA SABATO
CASILLO GENNARO

D" ALESSANDRO GIORGIO SR

N. 6 - PALIO DEI PROPRIETARI - ELIMINATORIA - NASTRI € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli

allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 2060/2120 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE
01 2 UMA DEL RONCO 2060 1:14.1 2:32.7 3.558,10 F.MINOPOLI

02 3 THE ELEGANCE LF 2060 1:14.2 2:32.8 1.701,70 M.MINOPOLI JR

03 1 NORI 2060 1:14.4 2:33.2 928,20 L.CUOZZO

04 5 RIBELLE OP 2080 1:13.7 2:33.2 464,10 V.D" ALESSANDRO JR
05 6 ROGER DEGLI ULIVI 2080 1:13.8 2:33.4 309,40 GIOR.DALESS. JR
06 4 USAIN BOLT 2080 1:14.2 2:34.3 G.DI NARDO

07 7 USQUEDL 2080 1:14.3 2:34.5 V.LUONGO

08 8 SPECIALESS 2100 1:14.5 2:36.5 AND.VITAGLIANO

PROPRIETARIO
SCUD. FANTASY SNC
SCUD. FANTASY SNC
DI MARO DOMENICO
SANTANIELLO VINCENZO

DI MATOSA SRLS
VIVENZIO ANTONIO

SCUD. ANGELICO & C. SAS
VITAGLIANO VINCENZO

ALLENATORE
TEAM MINOPOLI SRL
TEAM MINOPOLI SRL
CHIARO RAFFAELE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

DI MURO MASSIMO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

LORETO LUIGI
VITAGLIANO ANDREA
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N. 7 - LAGO MAGGIORE € 3.410,00(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri,da 5 a 6 anni.
Categoria G a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
RC
RP
RP
RP
RP

* Diffida

NO
12
6

13

CAVALLO

VALUE WISE AS
UFO ROBOT HP
UGLY OP

UPPER JET
VINCITO" INDAL
ULTRA® DINO
UDINI" D' OR
VOILALETIZ
ULRIKA AS
VALENTINO ROSSI
UPSIDE OP*

U AND ME
USAIN AS

VERY GOOD SF
UTRILLO SPIN

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

L e e e

KM

:15.2
:15.6
:16.2
:16.3
:16.4
:16.4
:16.4
:01.1
:16.8
:17.9

TOT

:00.3
:00.9
:01.9
:02.0
:02.2
:02.3
:02.3
:02.3
:02.8
:04.7

N NNNNNMNMNNNN

PREMIO GUIDATORE
1.212,10 G.DESCHI
579,70 E.A.MAISTO
316,20 GP.MAISTO
158,10 M.ORLANDO
105,40 V.D" ALESSANDRO JR
S.BORRINO SEN
V.LUONGO
C.CIOTOLA
SAL.LUONGO
G.PANICO
F.MINOPOLI
G.AMITRANO
V.VILLANI
L.FIERRO
F.CINCINNATO
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N. 8 - LAGO DI BRAIES - NASTRI € 5.500,00(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai

guidatori;1.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 2060/2080 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera, .

Penalita’ : MT. 20 vincitori di € 18.000,00 nella carriera o vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa .
CAVALLO

Pz
01
02
03
04
05
06
RC
RP

RR

* Diffida

NO

W N AN OOOUV

8

ZACK REGAL
ZAHARA FKS

ZENO EGRAL
ZANYMEDE FAS
ZACHARY GIO
ZINNALOR DEL SILE
ZEPHYR DANCER*
ZAK DELLE SELVE

ZAMPILLO JET

MT
2060
2080
2080
2080
2060
2060
2060
2060

2080

e e

KM

:17.9
117.4
:17.5
:17.5
:18.4
:18.5

TOT
2:40.5
2:40.9
2:41.1
2:41.3
2:41.5
2:41.8

PREMIO GUIDATORE
1.955,00 F.DE CRISTOFARO
935,00 M.MINOPOLI JR
510,00 G.AMITRANO
255,00 V.LUONGO
170,00 L.FIERRO
E.A.MAISTO
C.MAIONE
V.D* ALESSANDRO JR

D.LUONGO

PROPRIETARIO
TUFANO FRANCESCO
DI FRANCIAGROUP S.R.L.S.
D’ ISANTO DANIELA
ALIPERTO ARMANDO
SCUD. INDAL SRL
NADDEO GIUSEPPE
PALUMBO VINCENZO
VORZILLO ANNA
SCUD. VENTO LAVEC
SCUD. INGOMAR
VIOLA SALVATORE
RANIERI PAULA
SCUD. ORANGE WARRIORS
DICANOSA VINCENZO
SCUD. ORANGE WARRIORS

PROPRIETARIO
CATAPANE DOMENICO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE
SA.FRA.FAS SRL
BIVANS SRL
DE CRISTOFARO DOMENICO
RICCIO GENNARO
SCARAMUZZI NICOLA

SCUD. MACHINETTA

ALLENATORE
TUFANO VINCENZO
BALESTRIERI CARLO
BERRI KARIM
MONACO GENNARO
DI MURO MASSIMO
BORRINO SALVATORE SR
PALUMBO VINCENZO
CIOTOLA CIRO
SIDDI LUIGI
BALESTRIERI CARLO
TOMMASELLI OSVALDO
RICCIO GENNARO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
FIERRO IVANO
CINCINNATO FRANCESCO

ALLENATORE
DE CRISTOFARO FRANCESCO
TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
FIERRO LUCA
MAISTO ENRICO ANTONIO
RICCIO GENNARO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

LUONGO DOMENICO



